臺北市立成功高級中學學生家長會

106 學年度第五次常務委員會會議紀錄

開會時間: 107 年 08 月 22 日 (星期三) 下午 6點 30 分

開會地點：四維樓二樓 家長會辦公室

主    席：許會長麗吉

出    席：高一、二、三年級常務委員會委員

列    席：游校長經祥、各處室主任、家長會會務人員、

          財務長、出納、志工隊長、秘書長、秘書

壹、確認前次會議紀錄。

貳、討論事項

1. 106 學年度家長會會訊相關事宜。

   說明: 每班發送 10 本紙本，會辦預備 10 本指本留底，故預計印

刷 800 本，其餘以電子檔 PDF 格式上傳家長會官網。

   決議: 9 票贊成，通過。

2. 106 學年度與臺北市立大學合作之第二三梯次經費補助相關事

宜。

   說明: 每梯扣除學生自費每人 1200 元後之金額為

         第二梯 18,420 元

         第三梯 12,620 元

         由支持學生活動指定捐款支應。

   決議: 9 票贊成，通過。

3. 107 年 9月~12 月清寒弱勢學生補助經費。

   說明: 已接受扶助且尚在學校就讀者，繼續補助至 107 年度 12

月。

決議: 9 票贊成，通過。

4. 106 學年度捐款芳名錄及各項收入明細表。

   說明: 依附件，請確認。

決議: 9 票贊成，通過。

5. 106 學年度各項經費支出，決算表及財務報告。

說明: (1)各項經費收支使用情形表(附件)及各項核銷清冊(家長

會辦公室清冊)，請確認。

(2)8/30 將關帳，因應部分支出會在關帳後，下屆開帳

前，將先預支提領以下項目金額，並於委員會時確

認，且請相關負責人於執行完畢後完成核銷程序。

1. 會訊印製 80000 元(含指定捐款 20000 元)。

2. 募款信及信封印製 50000 元，自預算科 210 提領。

3. 第一次代表大會餐費及文具耗材費 20000 元，自預算科

210 提領。

4. 在校生弱勢暨急難救助 9~10 月份。

5. 廁所清潔費用 8~9 月份。

6. 社團成果發表補助 42000 元，自指定捐款支持學生活動

預支提領。

7. 光世代網路費用 44000 元/年。

8. 上列事項執行後，8/30 將關帳之各項經費收支表，如附

件。

決議: 9 票贊成，通過。

6. 107 學年度廁所基金及清潔公司委外相關事宜。

  說明: 更換清潔公司，聯邦保全旗下之水蓮公寓大廈管理維護股

份有限公司提出報價單如附件。駐點人力 1.5 名，需開發

票。

         將廁所清潔基金提高至 500 元/每人每學期，印製三聯單收

         取。

  決議: 請廠商提供合約草稿，並授權事務工程組研議，7票贊

成，通過。

7. 107 學年度冷氣基金收費相關事宜。

   說明: 仍維持 1500 元/每人，於高一上學期發放勸募三聯單收

取。

   決議: 9 票贊成，通過。

8. 107 學年度補助校方<支持學校推動校務發展>經費預算表草案(校

方提供參考資料如附件)。

   說明: 依附件。

   決議: 修改依附件，9票贊成，通過。。

9. 107 學年度第一次會員代表大會時間，擬定於 107 年 9 月 29 日上

午 9:00~12:00。

   決議: 9 票贊成，通過。

參、臨時動議

肆、散會

106 學年度捐款芳名錄

106 學年度指定捐款收支明細表

107 學年度家長會預算建議表